
Tympanum
Načteno

Zakoupením této audioknihy přispíváte 
na rozvoj audiofondu pro zrakově 
postižené. Více o edici Načteno si 
přečtěte na www.tympanum.cz/nacteno

mm
Tympanum vydáíá také další díly 
PiemyslovskáepopeiI- I l la  IV

Druhá část čtyřdílné románové fresky o životě posledních přemyslovských 
králů. Přemyslu I. Otakarovi se po letech obratné diplomacie i bojů podaří 
získat Zlatou bulu sicilskou, čímž stvrdil nárok na dědičnou vládu svého syna. 
„Jednooký král" Václav I. (o oko přišel v mládí při honu) se na tento úkol 
připravuje od útlého dětství, je korunován již za života svého otce a po jeho 
smrti v roce 1230 se sám ujímá trůnu. Buduje královský dvůr, snaží se ovládnout 
rakouské území a překonat rodinné problémy. Podaří se mu vyrovnat s odkazem 
velkého otce? Výmluvné a čtivé poselství ze života slavného Přemyslova rodu.

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér 
vystudoval ve své rodné Praze divadelní fakultu 
AMU. Vystřídal divadla v Hradci Králové, Kolíně, 
Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 1995 externě 
spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 Vltava 
a zhruba po stejnou dobu načítá knihy pro Knihovnu 
a tiskárnu pro nevidomé Karla Emanuela Macana, 
kde načetl již přes 150 titulů. Tympanum v jeho 
interpretaci vydalo audioknihy Poutník: Mágův 
deník a čtyřdílnou Přemyslovskou epopej.

Historický román I Nezkrácená verze na 3  mp3 CO I Celková délka 26 hodin 6  minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Piemyslovská epope/ II. Jednooký klá l Václav I. 
vydané nakladatelstvím MOBA v  Bmé v roce 20 t2. Copyright ©  Vlastimil Vondruška. 2012. 
Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Kada Emanuela Macana v roce 2013. Hudba 
Pavel Hlaváček. Design obalu Ondřej Pučík. Odpovědná redaktorka Karolina Srncova. Vydalo 
Tympanum, s.r.0., v květnu 2015. Bolzanova 1615/1,11000 Praha 1. www.tympanum.cz 8 594072 271830'

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

